
Çmime të lira
në Gifi

Set tenxhere
Dim. 20x22x24cm
Ref. 3800237043064

2424.99.99
39.99

-38%

Prishtinë  Prishtina Mall

www.gifionline.com Vlefshmëria e ofertës nga 15 deri 30 prill 2026

Fushë Kosovë  Zona Indrustriale Prizren  GALERIA Mall

Komodinë 
Dim. 45x35x43cm
Ref. AZT25612

Raft i lëvizshëm
Ref. AZT25832

1414.99.99
19.99

-25%

1515.99.99
24.99

-36%



2
2 

Oferta vlen nga 15-30.04.2026           www.gifionline.com           

Set për pastrim
3 pjesë

Ref. 619309

Pastruese         
xhamash

Dim. 25x22cm
Ref. 601691

Qese me vakum
Dim. 90x55cm

Ref. 366582

Mikrofibrë       
leckë x2

Dim.30x30cm
Ref. 599975

Kovë me fshesë
Ref. 323077

11.99.99
2.99

-33%

00.49.49
0.79

-38%

00.59.59
0.99

-40%

00.69.69
1.19

-42%

00.24.24
0.49

-51%

22.99.99
3.49

-14%

Shishe shamponi
 1L 

Ref. 619455



 3
Oferta vlen nga 15-30.04.2026                   www.gifionline.com              

Pastrues për banjo 
750ml

Ref.3900796920704

Fairy Lemon 
650ml

8001841663654

Pastrues për xhama 
750ml

Ref.3900796920766

11.49.49
1.99

-25%

22.99.99
3.79

-21%

00.99.99
1.69

-41%

Kapsula finish  
x72

Ref. 8682539003800

Letër e lagur   
102 copa

Ref. 111013

Leter Toaleti
10 copa

Ref. 3838952027540

1111.99.99
16.99

-29%

00.99.99
1.19

-17%

33.19.19
3.99

-20%

Pastrues Ajax
1L

Ref.553076

Zbutës për rroba
3L

Ref. 3907285910642

Bllok pastrues   
për tualet 

Ref.8700216550734

11.99.99
2.29

-13%

22.89.89
3.49

-17%

11.99.99
2.99

-33%



4
4 

Oferta vlen nga 15-30.04.2026            www.gifionline.com           

Çorape 
Dim. 36/41cm
Ref. 536092

Shtage druri 
për aromë
Dim. 21cm
Ref. 536091

Roller 
Dim. 14x6cm
Ref. 561413

Lidhëse flokësh
Ref. 623264

Kuti bizhuterish
Dim. 10x10x4.5cm
Ref. 572456

Çantë tualeti
Dim. 29x18x13cm
Ref. 540354

Shishe plastike
500ml
Ref. 596330

11.89.89
1.99

-5%

00.89.89
0.99

-10%

55.99.99
6.99

-14%

22.99.99
3.99

-25%

77.99.99
9.99

-20%

00.99.99
1.99

-50%

11.19.19
1.49

-19%

66.49.49
7.99

-19%

00.99.99
1.99

-50%

00.99.99
1.99

-50%
Furca dhëmbësh
10 copa
Ref. 597953

Peshqir për trup
Dim. 21x15cm
Ref. 54147111.19.19

1.99

-40%

disa ngjyra

Gërshete dushi
Dim. Ø6x52cm
Ref.  522657

disa modele
disa ngjyra

disa ngjyra

disa ngjyra disa ngjyra

66.99.99
9.99

-30%Organizues
kozmetike
Dim. 23x15
Ref. 574762

Organizues
kozmetike 
Dim. 30x13x10cm
Ref. 559801
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Oferta vlen nga 15-30.04.2026                     www.gifionline.com              

Varëse rrobash 
10 copa
Ref. 598677

Varëse rrobash 
2 copa
Ref. 601273

Tabelë për vizatim
Dim. 15x10cm
Ref. 619721

Pampers
60 copa
Ref. 4015400274780

Shishe uji
380ml
Ref. 545580

Valixhe me kukulla
Dim. 9x5.5x17cm
Ref. 619898

Shampon
400ml
Ref. 8411114090580

00.99.99
1.99

-50%

11.59.59
1.99

-20%

1616.99.99
19.99

-15%

22.49.49
2.99

-17%

11.99.99
2.99

-33%

00.89.89
1.29

-31%

11.49.49
1.79

-17%

22.99.99
3.99

-25%

22.99.99
4.99

-40%

Lojra për fëmijë
Dim. 36/41cm
Ref. 619672

Letër e lagur
Ref. 5201410964264

11.59.59
1.79

-11%

11.99.99
2.49

-20%

00.99.99
1.99

-50%

Puzzle prej druri
Dim. 15x15cm
Ref. 503482

Shishe shamponi
300ml
Ref. 618858

disa modele

disa modele

disa modele

Furca dhëmbësh
Ref. 608584



6
6 

Oferta vlen nga 15-30.04.2026            www.gifionline.com           

Leckë pambuku
Dim. 90x70cm
Ref. 600237

Filxhan espresso
Ref. 368727

Filxhan
Dim. 365ml
Ref. 621502

Skarë raclette
Dim. 20 x 10cm
Ref. 42300

Fertere tefal 
Dim. Ø28cm
Ref. 3168430312623

Qese për ruajtje
20 copa
Ref. 61401911.99.99

2.29

-43%

11.29.29
1.99

-35%

99.99.99
14.99

-33%

1414.99.99
19.99

-25%

11.49.49
1.99

-25%

33.19.19
3.99

-20%

00.99.99
1.49

-34%

11.49.49
1.99

-25%

11.99.99
2.99

-33%

00.99.99
1.49

-33%
Shtrojë tavolina
Dim. Ø38
Ref. 536225

Gote mbi shkrim
Dim. 250ml
Ref. 605945

00.99.99
1.29

-23%
Pjata palstike
4 copa
Ref. 	619303

11.69.69
1.99

-15%

disa ngjyra

disa ngjyra

kallëp formash 
Ref. 544310

3 copa

Gota plastike
4 copa
Ref. 619426

Kuti për ruajtje
3 copa
Ref. 262317



Mbulesë për karrige
Dim. 38x38cm
Ref. 558308

Jastëk
Dim. 38x38cm
Ref. 558310

Llambë tavoline
Dim. 12x6cm
Ref. 609675

Ulëse me magazinim
Dim. 60 x 100 cm
Ref. AZT25644

Komodinë druri
Dim. 30 x 33 x 40 cm
Ref. AZT25586

00.69.69
0.99

-30%

00.79.79
0.99

-20%

11.99.99
 2.99

-33%

1919.99.99
24.99

-20%

1414.99.99
19.99

-25%

00.99.99
2.49

-60%

 7
Oferta vlen nga 01-14.04.2026                     www.gifionline.com              

Shportë për magazim 
Dim. 52x38x30cm
Ref. 611625

Lule artificiale 
Dim. 15cm
Ref. 57004800.69.69

0.99

-30%

Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme nga data 15-30.04.2026

Vlefshmëria e ofertës nga 15 deri 30 prill 2026

Varëse për rroba
10 copa
Ref. 619421

2424.99.99
29.99

-17%

Lodër transformuese
Medicine
Ref. AZT2546199.99.99

14.99

-33%


